

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "АРЭК"

А. Павлов

2020 г

г.Нур-Султан

## Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений № 301

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3 индекс 010008 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг)

№ Закупки	Наименование закупки
1172/т, 1173/т, 1178/т, 1184/т, 1193/т, 1198/т, 1205/т, 1212/т, 1225/т, 1226/т, 1235/т, 1236/т, 1355/т-1410/т	Инструменты

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 20.11.2020 г. Нур-Султан, район Байқоңыр, ул. Константин Циолковский 2/3.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили: не представлено ни одного ценового предложения

Номер закупки	Номер лота	Наименование закупки	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Ед изм	Кол-во	ИП АБУЕВ НУРЛАН г. Нур-Султан, ул. Пушкина, 4, оф. 51	
							Цена за ед. в тенге, без учета НДС	Общая сумма, в тенге, без учета НДС
1355/т	1	Перфоратор ALTECO Standard SDS-plus RH 850-26	26 785,71	80 357,14	шт	3,00	-	-
1356/т	2	Аккумуляторная дрель-шуруповерт ALTECO CD 1410 Li	43 750,00	87 500,00	шт	2,00	39 000,00	78 000,00
1172/т	3	Дрель Bosch GBM 6 RE электрическая	25 399,11	76 197,32	шт	3,00	-	-
1173/т	4	ПРОФЛИСТ Н-44*1000 оцинкованный толщина 0,7 мм кровельный	3 387,28	508 091,52	м2	150,00	3 266,60	489 999,00
1357/т	5	Диск отрезной абразивный по металлу, 230x2.5x22.2 мм (ACD23025)	379,46	11 383,93	шт	30,00	-	-
1358/т	6	Диск отрезной абразивный по металлу, 180x2.0x22.2 мм (ACD18020)	250,00	15 000,00	шт	60,00	-	-
1359/т	7	Ножовка универсальная (пила) ЗУБР МОЛНИЯ-3D 500 мм, 7TPI, 3D зуб	3 318,00	19 908,00	шт	6,00	-	-
1360/т	8	SDLI410 Отвертка стержневая диэлектрическая шлицевая VDE 1000V, SL4x100 мм	589,29	3 535,71	шт	6,00	-	-
1178/т	9	ДИСК пильный по дереву	1 633,93	9 803,57	шт	6,00	-	-
1361/т	10	Плоскогубцы диэлектрические (1000V) 200мм Forsage F-6903200	2 319,64	16 237,50	шт	7,00	-	-
1362/т	11	Щетка по металлу ручная в усиленном деревянном корпусе (проволока из нержавеющей стали, 4x15рядов) ROCKFORCE RF-340117217	339,29	2 035,71	шт	6,00	-	-
1363/т	12	Рулетка Magnetic 7.5 м x 25 мм магнитный зацеп	1 391,96	2 783,93	шт	2,00	-	-
1364/т	13	Бур SDS-plus 12 x 160 мм.	569,00	6 828,00	шт	12,00	-	-
1365/т	14	SDPI210 Отвертка стержневая диэлектрическая крестовая VDE 1000V, PH2x100 мм	1 263,39	7 580,36	шт	6,00	-	-
1184/т	15	НАБОР слесарно-монтажный №12а НИЗ	3 750,00	7 500,00	шт	2,00	-	-
1366/т	16	Сверло спиральное по металлу HSS, d4.0 мм (TDB040)	84,82	848,21	шт	10,00	-	-
1367/т	17	НАБОР Практик НИЗ	12 500,00	25 000,00	шт	2,00	-	-
1368/т	18	Сверло ц/х ф3,50 P6M5 A1	69,00	690,00	шт	10,00	-	-
1369/т	19	Сверло ц/х ф3,00 P6M5 A1	52,00	520,00	шт	10,00	-	-
1370/т	20	Сверло ц/х ф2,50 P6M5 A1	37,00	370,00	шт	10,00	-	-
1371/т	21	Сверло спиральное по металлу HSS, d5.0 мм (TDB050)	107,14	1 071,43	шт	10,00	-	-
1372/т	22	MIRAX 5м / 18мм рулетка в обрезиненном пластиковом корпусе	590,00	1 180,00	шт	2,00	-	-
1373/т	23	Ключ КГ Д 13x14 Ц15хр	290,00	1 160,00	шт	4,00	-	-
1193/т	24	НАБОР Спутник-2 НИЗ	8 571,43	17 142,86	компл	2,00	-	-
1374/т	25	Рулетка SPARTA Classic, 2 м x 13 мм, пластиковый корпус	357,14	1 071,43	шт	3,00	-	-
1375/т	26	Зубило слесарное 20x200 мм.	798,21	3 192,86	шт	4,00	-	-
1376/т	27	(ДГП1640) Дюбель-гвоздь (потай) 6x40	7,50	7 500,00	шт	1 000,00	-	-
1377/т	28	Диск отрезной абразивный по металлу, 180x2.5x22.2 мм (ACD18025)	278,57	5 571,43	шт	20,00	-	-
1198/т	29	ШУРУП 3.5*35 исп.3 самонарезающий с потайной г оловкой ГОСТ1145-80	4,29	4 285,71	шт	1 000,00	-	-
1378/т	30	(КСД4850) Саморез кровельный мет-дер 4,8x50	15,00	15 000,00	шт	1 000,00	-	-
1379/т	31	(СО16) Саморез оконный (СВЕРЛО) 3,9x16	4,29	8 571,43	шт	2 000,00	-	-
1380/т	32	(ПС25) Саморез с прессшайбой (СВЕРЛО) 4,2x25	4,46	4 464,29	шт	1 000,00	-	-
1381/т	33	САМОРЕЗ 3,8*11	5,36	2 678,57	шт	500,00	-	-
1382/т	34	(ПС16) Саморез с прессшайбой (СВЕРЛО) 4,2x16	5,36	5 357,14	шт	1 000,00	-	-
1383/т	35	САМОРЕЗ 3,5*51	5,36	10 714,29	шт	2 000,00	-	-
1205/т	36	ШУРУП 4.8*38 кровельный с шестигранной головкой 8мм с шайбой, EPDM прокладкой, наконеч	9,64	28 928,57	шт	3 000,00	-	-

1384/т	37	Стремянка, 6 ступеней, алюминиевая, Россия, Сибртех	10 500,00	10 500,00	шт	1,00	-	-
1385/т	38	Топор STAYER, кованый с двухкомпонентной стеклопластиковой рукояткой, 2,0 кг.	6 000,00	36 000,00	шт	6,00	-	-
1386/т	39	САМОРЕЗ 4*95мм	8,04	8 035,71	шт	1 000,00	-	-
1387/т	40	ТЕРКА строительная	2 232,14	13 392,86	шт	6,00	-	-
1388/т	41	Молоток слесарный с фибerglassовой рукояткой, 500 гр. (РНН500)	2 142,86	12 857,14	шт	6,00	-	-
1389/т	42	Аккумуляторная дрель-шуруповёрт Skil 2395 LH F0152395LH	43 750,00	87 500,00	шт	2,00	-	-
1212/т	43	КОМПРЕССОР DENZEL MATRIX 58061, пневматический, 206 л/мин, 8атм, 24л	50 892,86	50 892,86	шт	1,00	-	-
1390/т	44	Болгарка BOSCH GWS 22-230 JH	62 307,14	62 307,14	шт	1,00	-	-
1391/т	45	Фен технический HG 0608ALTECO	13 928,57	13 928,57	шт	1,00	-	-
1392/т	46	Кувалда кованая, 5 кг.	4 544,64	4 544,64	шт	1,00	-	-
1393/т	47	Бур по бетону 8*110 DBH1210801	257,14	514,29	шт	2,00	-	-
1394/т	48	Бур по бетону 6*110 SDS PLUS ALTECO	285,71	571,43	шт	2,00	-	-
1395/т	49	Бур по бетону 10*110 INGCO DBH 1211001	278,57	278,57	шт	1,00	-	-
1396/т	50	W30014 Ключ гаечный комбинированный серии ARC, 14 мм	267,86	267,86	шт	1,00	-	-
1397/т	51	W30017 Ключ гаечный комбинированный серии ARC, 17 мм	500,00	500,00	шт	1,00	-	-
1398/т	52	W30019 Ключ гаечный комбинированный серии ARC, 19 мм	589,29	589,29	шт	1,00	-	-
1399/т	53	W30022 Ключ гаечный комбинированный серии ARC, 22 мм	910,71	910,71	шт	1,00	-	-
1400/т	54	Уровень ЗУБР "МАСТЕР" "УС - 5" коробчатый усиленный, фрезерованный, 3 глазка, крашенный, с ручками, 200 см.	8 135,00	8 135,00	шт	1,00	-	-
1401/т	55	W30012 Ключ гаечный комбинированный серии ARC, 12 мм	285,71	285,71	шт	1,00	-	-
1225/т	56	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	10 714,29	10 714,29	шт	1,00	-	-
1226/т	57	СВЕРЛО ц/х 4.5	42,86	42,86	шт	1,00	-	-
1402/т	58	Тиски слесарные поворотные, 150 мм (А90046)	46 263,39	46 263,39	шт	1,00	-	-
1403/т	59	Сверло ц/х ф 7,0	117,86	117,86	шт	1,00	-	-
1404/т	60	Сверло ц/х ф 8,0	150,00	150,00	шт	1,00	-	-
1405/т	61	Сверло спиральное по металлу HSS Co в ПВХ упаковке, d9.0 мм (TDB090K5)	203,57	203,57	шт	1,00	-	-
1406/т	62	Сверло спиральное по металлу HSS Co в ПВХ упаковке, d10.0 мм (TDB100K5)	267,86	267,86	шт	1,00	-	-
1407/т	63	Лопата ЛКО с ребрами жесткости	1 600,00	1 600,00	шт	1,00	-	-
1408//т	64	Лопата совковая с ребрами жесткости	1 392,86	15 321,43	шт	11,00	-	-
1409/т	65	Дальномер; лазерный LD-40, 40м с электронным угломером Matrix	23 000,00	138 000,00	шт	6,00	-	-
1235/т	66	НАБОР отверток из 5 шт №9	1 714,00	1 714,00	компл	1,00	-	-
1236/т	67	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-0 21-127191850-2007	106 607,00	106 607,00	компл	1,00	-	-
1410/т	68	Диск отрезной абразивный по металлу, 180x2.5x22.2 мм (ACD18025)	278,57	8 357,10	шт	30,00	-	-

**Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:**

Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование закупки	Обоснование причины отклонения
ИП "ISIL Co"	1172/т, 1173/т, 1178/т, 1184/т, 1193/т, 1198/т, 1205/т, 1212/т, 1225/т, 1226/т, 1235/т, 1236/т, 1355/т-1410/т	не соответствует требованиям, предусмотренным п.п. 3 п. 102 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от "13" августа 2019 года
ТОО "GALAN TechnoEngineering"	1172/т, 1173/т, 1178/т, 1184/т, 1193/т, 1198/т, 1205/т, 1212/т, 1225/т, 1226/т, 1235/т, 1236/т, 1355/т-1410/т	не соответствует требованиям, предусмотренным п.п. 3 п. 102 п. 3 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от "13" августа 2019 года
ИП АБУЕВ НУРЛАН	1355/т, Перфоратор ALTECO Standard SDS-plus RH 850-26	не подлежит к оценке и сопоставлению, согласно п.п. 2 п. 110 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от "13" августа 2019 года

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение:

**Признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 2) пункта 111 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий", утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от "13" августа 2019 года**

Генеральный директор

А.Павлов

Ведущий инженер УЗ \_\_\_\_\_ Н. Джаркимбаев